

از نصیرزاده تا فرکی؛ حالا نوبت کیست؟

روزهای سخت فولاد در لیگ برتر

گزارش یک

اکبر منتشلو

روزنامه‌نگار

فولاد خوزستان در روزهای سخت خود به سراغ هوشنگ نصیرزاده رفت تا او، خوزستانی‌ها را از زیرسایه سقوط خارج کند که اتفاقاً با مدیریت نصیرزاده، فولاد توانست به روزهای خویش باز گردد و با عملکردی متفاوت در بین مدعیان قرار گیرد. اما این وضعیت برای نصیرزاده خیلی آمد نداشت و قبل از اینکه فصل به پایان برسد، اتفاقاتی در فولاد رخ داد که حتی با سعه‌صدر نصیرزاده هم سازگار نبود و این مدیر فوتبالی از فولاد جدا شد.

هواداران این تیم به خوبی متوجه شدند که اختلاف کل‌محمدی با نصیرزاده باعث جدایی او شد و در نهایت کل‌محمدی همچنان روی نیمکت فولاد ماندگار شد و در نهایت فولاد جایگاه بهتری از چهارمی کسب نکرد و در فصلی که فولاد بهترین شرایط را داشت، تقریباً چیزی غیراز دوری از انتهای

نقل و انتقالات خیر هنوز تمام نشده است رحمتی: ۳ بازیکن دیگر می‌خواهیم



مهدی رحمتی سرمربی خیبر خرم‌آباد از شرایط حاکم در نیمش رضایت دارد. او می‌گوید: «برنامه ریزی‌های ما طبق آن چیزی که در ذهن

ما و مدنظرمان بوده خدا را شکر پیش می‌رود، شرایط تیم خوب است و ان‌شاءالله هر چه جلوتر می‌رویم شروع به بازی‌های تدارکاتی می‌کنیم، فکر می‌کنم

دردسر عجیب

برای خرید جدید فجرسپاسی

سخنگوی استقلال خوزستان: انتقال هلیچی قانونی نیست

زارع در تمرین گل‌گهر حاضر نمی‌شود

محمد مهدی زارع مدافع گل‌گهر سیرجان که این روزها بحث جدایی‌اش از این تیم مطرح است، از حضور در تمرینات گل‌گهری‌ها امتناع کرد. این بازیکن به صورت قطعی خواهان جدایی از گل‌گهر است و با این شرایط باشگاه سیرجانی هم تصمیم به فروش این بازیکن گرفته است. باشگاه پرسپولیس همچنان به شکل جدی خواهان جذب زارع است، ولی او از



مهدی زارع

سوزه

بعد از امضای قرارداد علی هلیچی مدافع استقلال خوزستان با فجرسپاسی، باشگاه اهوازی مدعی شد که این انتقال قانونی نیست. شهرام هزاریان سخنگوی باشگاه می‌گوید: «علی هلیچی تمایل

به جدایی داشت و به او گفتیم باید رضایتنامه بگیریم. هلیچی دوست داشت رقم قرارداد او را بالا ببریم، اما گفتم ما باشگاه دولتی هستیم که بودجه آن یک‌دهم فولاد هم نیست. شنیدم باشگاه فجرسپاسی از جذب این بازیکن بدون رضایتنامه متصرف شده است.»

به نظر می‌رسد آنها در ازای فروش

به جدایی داشت و به او گفتیم باید رضایتنامه بگیریم. هلیچی دوست داشت رقم قرارداد او را بالا ببریم، اما گفتم ما باشگاه دولتی هستیم که بودجه آن یک‌دهم فولاد هم نیست. شنیدم باشگاه فجرسپاسی از جذب این بازیکن بدون رضایتنامه متصرف شده است.»

به نظر می‌رسد آنها در ازای فروش

بی‌قوما به پرسپولیس، قرار است از تیم تهرانی جدا از مبلغ رضایتنامه بازیکن هم بگیرند: «هفته گذشته با درویش برای دریافت مبلغ رضایتنامه بی‌قوما جلسه داشتیم. بعد از جدایی چند بازیکن، بسیاری از افراد تصور می‌کنند بازیکن نداریم که اشتباه است. باشگاه پرسپولیس مایل است به‌صورت قرضی یا دائمی به ما بازیکن بدهد.»



فرمانده تیم فوتبال پرسپولیس



بازیکنان تیم فوتبال پرسپولیس

تنها تیم بدون سرمربی و در واقع باتکلیف لیگ برتر ما مس رفسنجان است. سیروس پورموسوی هنوز خودش را سرمربی این تیم می‌داند و رسول خطیبی و علیرضا منصوریان هم گزینه‌هایشان هستند. همین هم باعث جدایی بازیکنانی همچون حامد لک، محمد

علی‌نژاد و میثم تیموری شده و حالا مجید نصیری هم که پس از صعود مس رفسنجان به لیگ برتر به این تیم پیوست و طی پنج سال اخیر یکی از بازیکنان این تیم بوده و توانسته جایگاه ثابتی در چهار فصل اخیر به دست بیاورد، اکنون به دنبال جدایی از جمع نارنجی‌پوشان است.

مس رفسنجان هر روز خالی‌تر از دیروز

انزوزی با سپاهان خداحافظی کرد



همان‌طور که پیش‌بینی می‌شد استیون انزوزی به ایران بازمی‌گردد و محرر نویدکیا باید فکری برای پیدا کردن جانشین برای این بازیکن داشته باشد. طی روزهای گذشته خبرهای زیادی درباره این بازیکن وجود داشت و حتی باشگاه سپاهان مدعی شد که این بازیکن را به تیم برمی‌گرداند. اما او با ارسال پیامی از سپاهان خداحافظی کرد و جدایی او ظاهراً قطعی شده است. باشگاه سپاهان یکی از باشگاه‌های فوتبال ایران بود که به شدت تحت تأثیر شرایط قرار گرفت. آنها ابتدا با تصمیم پاتریس کارترون برای فسخ قرارداد مواجه شدند و حالا استیون انزوزی نیز در مسیر تصمیم مشابهی قرار دارد و همان‌طور که پیش‌بینی می‌شد قصدی برای بازگشت به سپاهان ندارد.

چادرملو و شمس‌آذر

حریفان تدارکاتی پیکان

تیم فوتبال پیکان برای برپایی اردوی ۱۰ روزه در تاریخ سوم مردادماه عازم ترکیه خواهد شد. البته شاگردان سعید دقیقی امروز در یک بازی تدارکاتی با چادرملو و روز پنجشنبه هم با شمس‌آذر بازی می‌کنند.

فوتبال ایران

۲ خرید گل‌گهر

رضا جعفری مهاجم فصل پیش ملوان بعد از مذاکره با باشگاه گل‌گهر، با مدیران این باشگاه به توافق رسید و قرارداد ۲ ساله‌اش را امضا کرد. این بازیکن پیشنهادهای دیگری هم داشت ولی ترجیح داد با مهدی تارتار کار کند و در نهایت راهی گل‌گهر شد. جعفری از روز دوشنبه در تمرینات این تیم حاضر می‌شود. همچنین نوید کومار مهاجم فصل گذشته شمس‌آذر قزوین با قراردادی دوساله به گل‌گهر پیوست. کومار ۲۴ ساله در فصل گذشته دو گل به ثمر رساند که یکی از آنها مقابل پرسپولیس بود.

بعد از کلی سرو صدا

حبیبی نژاد در چادرملو ماند



حبیبی نژاد در چادرملو ماند

یکی از بازیکنان خوب فصل قبل لیگ برتر که عملکرد خوبی از خود به جا گذاشت، هادی حبیبی‌نژاد بود. بازیکن چادرملو که توانست توجهات را به خود جلب کند، مورد توجه بسیاری از تیم‌های لیگ برتر قرار گرفت. ابتدا این استقلال بود که با حبیبی‌نژاد به توافقات خوبی دست پیدا کرد اما در نهایت این انتقال شکل نگرفت. در ادامه نیز تراکتور با توصیه‌های دراگان اسکوچیچ با این هافبک تهاجمی وارد مذاکره شد و گفته می‌شد او قرار است راهی تبریز شود. اما در نهایت هیچ کدام از این پیشنهادات جدی به سرانجام نرسید و این بازیکن خوزستانی ترجیح داد تا به فوتبالش در چادرملوی اردکان ادامه دهد و قراردادش را به صورت رسمی با این تیم تمدید کند.

تعمید قرارداد عاشوری با گل‌گهر

باشگاه گل‌گهر سیرجان اعلام کرد قرارداد نوید عاشوری، هافبک تیم فوتبال گل‌گهر سیرجان با این باشگاه تمدید شده است. پدram قاضی‌پور، احمد زنده‌روح، پویا پورعلی، سیامک نعمتی، محمّتی نجاریان، رضا جعفری و نوید کومار تا به اینجای فصل نقل‌وانتقالات به عضویت تیم گل‌گهر سیرجان درآمده‌اند.

یاغی، دستیار مسعود شجاعی می‌شود؟

هاشمی نسب با نفت به لیگ برتر برمی‌گردد

مهدی هاشمی‌نسب که در چند سال اخیر همواره به عنوان دستیار جواد نکونام در تیم‌های مختلف به مربیگری پرداخته، مدتی است در این عرصه فعالیتی ندارد. درباره هاشمی‌نسب اما شنیده می‌شود که احتمال دارد از تیم زادگاه خود به فوتبال برگردد. هاشمی‌نسب که زاده خرمشهر است، مدنظر مسئولان باشگاه نفت آبادان قرار گرفته تا به عنوان مربی به کادرفنی این تیم اضافه شود. سرمربیگری نفت آبادان برای فصل جدید لیگ دسته اول به مسعود شجاعی سپرده شده و با توجه به احتمال حضور هاشمی‌نسب در کادرفنی برزلی‌های ایران، شاهد یک زوج جذاب روی نیمکت این تیم در فصل آینده لیگ یک خواهیم بود. هاشمی‌نسب هنوز به مسئولان نفت آبادان پاسخی مبنی بر پذیرش یارد پیشنهاد آنها نداده و باید دید در روزهای آینده چه اتفاقاتی پیرامون این ستاره سابق و محبوب فوتبال ایران رخ خواهد داد.



اما به خاطر شرایط خاص کشور، این جالب است که پس از جدایی حسین خیبری از مدیرعاملی فولاد و انتخاب محمد محمدی به‌عنوان مدیرعامل این باشگاه، حسین فرکی هم که به‌عنوان رئیس هیأت مدیره سرخ‌پوشان خوزستانی فعالیت داشت، از سمت خود کناره‌گیری کرده بود،

شده است. جالب است که پس از جدایی حسین خیبری از مدیرعاملی فولاد و انتخاب محمد محمدی به‌عنوان مدیرعامل این باشگاه، حسین فرکی هم که به‌عنوان رئیس هیأت مدیره سرخ‌پوشان خوزستانی فعالیت داشت، از سمت خود کناره‌گیری کرده بود،

آنچه مسلم است اینکه همه آدم‌هایی که از فولاد جدا شدند، از نصیرزاده گرفته تا حسین فرکی، جزو فوتبالی‌های کشورمان به حساب می‌آیند و تجربیات بسیار خوبی در این حوزه دارند که می‌توانند به هر تیمی کمک کنند. اما روزهای سخت فولاد با جدایی این پیشکسوتان به طور حتم بدتر خواهد

محرر با نیمکتی متفاوت وارد لیگ برتر می‌شود مغز متفکر مجیدی کنار نویدکیا نشست



رسول نویدکیا سابقه بازی با پیراهن سپاهان به مدت ۸ سال و کسب یک مقام قهرمانی و چند عنوان نایب‌قهرمانی لیگ برتر همراه این تیم را در کارنامه دارد. او در لباس



فرمانده تیم فوتبال پرسپولیس

نقل قول

شاهین توکلی مدافع فصل گذشته فولاد درباره جدایی‌اش از این تیم می‌گوید: «من دو سال در خدمت این تیم بودم و روزهای خوبی را در کنار مردم خوزستان تجربه کردم. باشگاه فولاد یک باشگاه حرفه‌ای است و باید از مدیران باشگاه و همچنین بچی گل‌محمدی تشکر کنم. بعد از دو سال حضور در خوزستان، تصمیم من این بود که در تهران و در کنار پدر و مادرم باشم، به همین دلیل وقتی پیشنهاد پیکان رسید، در نهایت تصمیم به انتخاب این تیم گرفتم.»

البته او خیلی فرصت بازی را در فولاد به دست نیاورد: «من چیزهای زیادی از این مربی یاد گرفتم و گل‌محمدی را یک مربی صاحب سبک می‌دانم. من بابت نیمکت‌نشینی از این مربی ناراحت نیستم و طبیعتاً هر مربی

تفکر و سلیقه خاص خودش را دارد و در نهایت هم باید بابت نتایج و عملکردش پاسخگو باشد. برای فولاد و بچی گل‌محمدی آرزوی موفقیت دارم.» توکلی از انتخاب تیم جدیدش رضایت دارد: «پیکان تیم خوبی است و نتایج ممکن را بگیریم.»